
mm
illllii

■•sí: :a«K><»IDO MAStlWC** !»: VÀUWHMTOOO;
OtítitlT6IMÓM*aOHAl lí

1690552454 i 169tS524í4

1

sj
8 K

fC!
Qil

im o
I

SI I Mi s mI u ^ li
NI i o

»11-
#



supermercado cambi
CARNnBETEL MSK iHf KlttHt

3441-«««r
ANEXO VIII.

dêclaUçÃo de enquadramento como microempreendedor
INDIVIDUAL, MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE.

Pregão Presencial n“ 094/2022. 
Processo n”: 2022033546. 

Secretaria Municipal de Educação. 
Município de Catalão.

Ricardo Antônio dos Reis - ME inscrita no CNPJ sob o n° 02.837.609/0001-45, com sede/endereço na 
Rua Kaveffs Abrão, n” 295, C-1, Centro, Catalão - GO, CEP: 75.707-230, por intermédio de seu 
representante legal o Sr Ricardo Antônio dos Reis, brasileiro, portador do CPF n° 423.340.631-34 e 
da CI/RG n° 2587609 SSP GO, residente e domiciliado em Catalão - GO, DECLARA, para os fins do 
Edital do Pregão Presencial n“ 094/2022, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, 
que esta empresa, na presente data, é considerada:

0 MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, conforme Lei Complementar n° 123, de 14/12/2006, 
alterada pela Lei Complementar 147, de 07/08/2014;

(x) MICROEMPRESA, conforme inciso I do art. 3° da Lei Complementar n° 123, de 14/12/2006;
0 EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme inciso II do art. 3° da Lei Complementar n° 123, de 
14/12/2006.

0 EQUIPARADOS.

Declara ainda que cumpre os requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de 
pequeno porte, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 daquela 
Lei Complementar, não se enquadrando em quaisquer vedações constantes no § 4° do art. 3° da referida
lei.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Cai novembro de 2022.

Ricardo Ànt^io dos Reis - ME 

CNPJ: 02.837.609/0001-45 
Ricardo Antônio dos Reis 

CPF n“ 423.340.631-34 
RG n" 2587609 SSP GO 

Representante Legal

Ricardo Antônio dos Reis - ME 
CNPJ: 02.837.609/0001 - 45 

Rua Kaveffs Abrão, n“ 295, C-1, Centro, Catalão - GO. 
CEP: 75.707-230



supermercado casa BI
CARNHBETE msKtinriHíti^

3441-4««7

ANEXO VI.

~ DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS DA
HABILITAÇÃO.

■

Pregão Presencial n” 094/2022. 
Processo n°: 2022033546. 

Secretaria Municipal de Educação. 
Município de Catalão.

Ricardo Antônio dos Reis - ME inscrita no CNPJ sob o n° 02.837.609/0001-45, com sede/endereço na 
Rua Kaveffs Abrão, n° 295, C-1, Centro, Catalão - GO, CEP: 75.707-230, por intermédio de seu 
representante legal o Sr Ricardo Antônio dos Reis, brasileiro, portador do CPF n° 423.340.631-34 e 
da CERG n° 2587609 SSP GO, residente e domiciliado em Catalão - GO, DECLARA, sob as penas da 
Lei, que não está impedida de participar de licitações promovidas pela Prefeitura Municipal de Catalão, 

foi declarada inidônea para licitar, inexistindo até a presente data fatos impeditivos para suae nem
habilitação ou que invalide a sua participação no certame licitatório. Pregão Presencial n“ 094/2022, 
ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Catalão, 11 de novembro de 2022.

O

Ricardo Antônio dos Reis - ME
CNPJ: 02.837.609/0001-45 
Ricardo Antônio dos Reis 

CPF n" 423.340.631-34 
RG n“ 2587609 SSP GO 

Representante Legal

Ricardo Antônio dos Reis - ME 
CNPJ: 02.837.609/0001 - 45 

Rua Kaveffs Abrão, n" 295, C-1, Centro, Catalão - GO. 
CEP: 75.707-230



Setrêtaíia da íffièrb êPèqüêaa Empresa 
Ss^çaria daJtecionalizáçãó:éSimprificação 
Bépatí^^ntodeUegistrsÉmprésãriül «Integração

íJtO DEEMmSiÜÉO-
Folhas ;W -

requereme

.y-J? ife«ote^T#iI)'whçrMmrntewato-WReDAüUilftVAPí^^TIT35S>:DLoi&IDSínFlLAgÀOiJUi
f.

1 EICaKDQ:AWOW0P0S«ElS I
ESTADO eiYIt-

: eÁSÃDGí^NASIOÍíIAI*®ADB

Sjj3IjmpEBENS{so:casidp)

Gomurihão.íarçial;sEXO
8 íiiásotiUno 1(ÍBãc)

aORVIijA DQS KEIS:;P(PHp;pE (pãJ

1 NlGMQg.: OVlDIODOSRglS
g M)íseroClWi<la«*“CiiM«oj .
1 jo/oia?s9

Iffáümâóí . '

íH.mesi-^C
OTO^onisspí

%smm-
4GS-;SSF

— lo;

-| 2506.:0-TO:â»iClé)

.AAlEMBAaODg AGOSTO ,CEPe BAiERO/DISIRUP

:SErOECEKrRAL mPQMKIMENTO,

:5QQC; .
■7SZ01-0H! s

I1. ^ IíOTJIflCIPIO:

eitallo- . " :... ___ ______ _______ —
: -.K„^aã,cHaleLnãn:estár:Bnpeaidotie;exercer^vidade«

3^joimg<MdESs^Dg:BST^^_________
1 '^éaSQ E DESGEíGAO UO Ai.U
I ÕO2-ètTRKAÇ?í0:

S »lGHE.EMeKfeSA8IAli
ffl ptPA.nn(;> AKTÓ>KIQBP:S ftÉIS-ijm: ____ ______

jgisfrp:de:empresarigete4p»='luioutior)ãría,ilüeiiãoB
lÀ 3IHTA COMPRÇIAL DO AXXI ■í

Si ÕÓBIÇO E DíStRlg AO 0O A');u. tXJCX

‘CÓDIGQ-E DESCRIÇÃO DOEYENi.u

3£XX I
^QPADRAMEÇIIÜ"

MgfMcrõémptesa) 
NWJERP- '

p295 I
liOGI?ADOpRp’.(na..cv, cU;)'

RBÃÍáPASAVREFSABRAO
COMPtBitENm

ItWim !BAlRRO/pKTWTQ ^sjíyim ms*m
^ " 
. ricardbsufiett>elél@h'gt; nailicgm

eENTRÒ
Ie-1 ?A1SUHf BRÁSÍLMüNipIPlp

eatdaa
GO 1YACOKpO capital -iporçxiensoj

.no,v,ç:jriil;reáis' _______
% VAEORDOiGAPlTApR

1 i 'c■9^000^
DE-ATl'

I@«SEEis=ffl 0.0
^ :Áíijfi<Me I*rincipil

472®!):l 1761003,47890©

s

OU.DEEIHAUIÍS 0?r ílUMEROPCT^^^W ^

---  “^_/SSÍ!5SÕKÃS^SaS^ \JQ

|| J^^iinpWÃTtviDãMS
Í,.WITO9B
i aI ;?í

assinatura:DATA.

Ammm
ÃDTENTIOAÇÃQSERARQUWE-SE

I
:èmi70()00S97«)3' im i Tf

RiASAõào, Éxeraswo DA. jotóÃ eoM
m v&Í;gii.dnnorBqftal dõ;Eíttpn!en.deciftr Sqi*Este.:

e ,/
• s5u. ✓

/
,•■ ■■

CERTIFICO O REGISTRO EM 24/07/2017 17:41^08 N” 20174370164.
- PROTOCOLO; 174370164 DE 24/07/2017. CODIGO DE VERIFICAÇÃO:
11702830469. NIRE: 52102330304.
RICARDO ANTONIO DOS REIS - ME

Paula Kuues Lobo Veloso Rossi 
SECRETÁRIA-GERAL 

GOIÂNIA, 24/07/2017.
WWW.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br,

sso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade ços respectivos portais. 
Informando seus respectivos códigos de verificação

i
■'il

í

i

A validade desrte
.L,.,... ilÁ.! •. .

.1;.. i .

http://WWW.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br


•?-.;y;v •• - • ..y* ir- ••- (.-.v
' l

V

■i

j

>•=

■í ■

i
1

í

t

••7-

:

•T--

'i.

:

CERTIFICO O REGISTROEM 24/0772017 17:-41 SOB ’ 201743701.64. . 
PROTOCOLO; 174370164 DE 24/07/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 
11702830469. NIRE: 52102330304.
RICARDO ANTONIO DOS REIS - ME.

Paula Niines Lobo Veloso Rossi 
SECRETÁRIA-GEáAL 

GOIÂNIA, 24/07/2017 
®í»ÇSra*íBS®»ffie6SSSi »rww. portaldoençreendedorgoiano. go. g'ov. br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos códigos de verificação



I

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIOSccrotarla da Micro e Pequena Empresa da Presldíncia da RepúbQea 
Secretaria d« Raclonaüzaç*© e Slmpüficoçâo 

« Departamento de Registro Empresarial e fntograçSom 1 /i
I

NÜMEROÕE lOEKrtflCAÇÃO 00 REGISTROOE EMPRESA • N)RE OA SEDE 
5210233030-4

NIRE QA FILIAL (preencher somente se oio referente á filisl)

NOME DO EMPRESARfO (OOmpJcto sem obrevJaiuras)
RICARDO ANTONIO DOS REIS

ESTADO CrviLNACfONAUOADE
BRASILEIRA CASADOCA)

REGIME OE BENS (so casado)
COMUNHÃO PARCIAL

SEXO n
FJLHO OS (POI)
NICANOR OVIDIO DOS REIS

(mâe)
ORVINA MARIA DOS REIS

UF (numorO/
.340.631-34

NASaDO EM (data de nasdmento) 
30/01/1969

lOEf^lDADE (numero)
2587609

órgão Emissor
SSP GO

EMANCIPADO POR (forma dc cmamípação somonto no caso do menor)

NUMERO
2506

OOMICtLIADO NA (LOGRADOURO rua. sv. etc.) 
AVENIDA 20 DE AGOSTO

CEPBAIRRO / DISTRfTO
SETOR CENTRAL

COMPLEMEhTTO
75701010

ÜFMUNlClPJO
CATALAO GO

declara, sob as penas da lei, nâo estar Impedido de exercer atividade empresária, que não possui oulro registro de empresário, e 
requer á Junta Comercial do Estado de Goiás: i

DESCRIÇÃO OO EVENTO
ALTERACAO OE OAOOS (EXCETO NOME ÊMPRESARIAI)

IOESCRIÇAO DO ATO
ALTERACAO

EVENTO
021 :

ATO
002

OESCRIÇÁÕ DO EVENTO ~
REATlVACAO -ART.60 LE? 8.934/94

EVENTO OESCRIÇAO OO EVENTOEVENTO
052 ♦

NOME EMPRESARIAL
RICARDO ANTONIO DOS REIS - ME

LO6RA00URO (n«. av. ctc.)
RUA RUA KAVEFFS ABRÂO

NUMERO
295 * • » «

CEPCOMPLEMENTO BAIRRO / OISTRITO
CENTRO 7S70723CJ^***C-1 I

pÃis CORREIO ELETRÔNICO (E^t)
HcardosuperbetEt@hotnian.com

UFMUNICÍPIO
CATALAO ♦ ♦ « *

• t-GO 8RAS1L »

4
VALOR DO CAPITAL-RS 
9.000,00

VALOR DO CAPITAL <por oxtenso)
NOVE MIL REAIS

OESCRIÇAO OO OBJETO ^
COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAU, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - 
SUPERMERCADOS;
COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES:

COOlGO CE ATIVIDADE
ECONÔMICA

(CNAEFlSCOi)

4711302

4722901

;.r •
!
!

DATA DE INICIO DAS ATn/lOAOE^-HJíUMERO OÊInSCRJÇAO NO CNPJ ✓ jTR^FERÊNClA OE SEM^U DE FILIAL OEOyja^ÍF'
16/11/1998 ^,^-''';^02.837.609/0«íl-45 X NJPÉometo ✓

\' 1 UP uso DA JUNTA COMERCIAL
1 - SIM 
2.NAO

oCfOCKTteC roncAçAo • 
IvrRRÂKCMTAl □

-t\cLm□ATA OA ASSINATURA

22/09/2016
^4 b

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL ----«9AUTENTICAÇÃO
^ li -JLITFLS JÚHTA COMERdAL 00 ESTADO OE GOIÃS 11
Ts i Si iW

■ CERTIFICO O REGISTRO EM: -"v- i 18/11/2016 í [J!
SOB O NÚMERO:
Protocolo:

DEFERIDO.
PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE,Renata ta

tfi/11/2016 
52162828230 
16/282623-0rfÍÜCEG 3 ';r

// > ié n

s£i
ROSSI

V.I- O
SECRETÂRIA-GERAL‘- PAUIA

XlZtíjhbüiXJUO^Ó--GOP16003227W-?G01201600436935 tsO^ÍjTSIO-ODtf-

--------- -----rVCertifico que este documento da empresa RICARDO ANTONIO DOS REIS - ME, Nire: 52 10233030-4 , foi deferido e arquivado na J[uma 
Goiás. Para validar este documento, acesse http://www.juceg.go.gov.br/ e informe: N° do protocolo 16/282623-0 e o código de segurança 5Qa8R. ^ta cópia foi 
autenticada digitalmente e assinada em 22/11/2016 16:13:06 por Paula Nunes Lobo - Secretária Geral. /

Comercial do/Éstado de

Pág 1 de 2
/

r.

mailto:HcardosuperbetEt@hotnian.com
http://www.juceg.go.gov.br/


i

A
I

«

■«

i
• *«*

• -.1^ ^ * •

m REGJSTRO OE IMÓVEIS E TA8ELIONATO 1" OE NOTAS OE 
CATALÃO -GO--

A..l!iSíírFiíiM'à?SSljâ'.&n“!'c«iS?^Ô?S!2(Mf»S|.!m
♦<afl: mintaofNiyo.cgntar

RECONHEpiMBlITO
Reconheço por VERBADexRá^ía.Tslnatura de ■
BICAIÍDO ASTONIO DOS Fe. CtalSo-SS' 2,110 d« novembro d. 2016^^««,93
1,62 IBS 10,OS iíçiAl: / Y IlVaS 4/

Merolo
'i

O# REGI3TRO OE IMÓVEIS E TASELIONATO 1® DE KOTAS OE 
-• CATALÃO-GO-

cm>j: 0?.7i3.0t)6»0(11 -21 • TAboilAo: Mauto SyWf 
av. R»u4(tu FonsKS PMCte*]. 1.7(0 • C«mie> - C«UI»> - CO - F»»

Bqnrgap»»90xaCT*«

SSIROq^ • 
âf diONOIlO

2\2-.

«CBSRBCOKKECIHEHTO .MassinavVirs de 
ipü Fe. C»t«Íio-GO,^

Reconheço por TORoaDBl. _
RICARDO AHTONIO DOS HEÍsíf,
10 de novembro de 2016/^mol\bS3, S3 
1,62 IBS :0, OS ToeelRsSÍ&SÍSsSi^,?' '
0110160B2208280946-0 

Em test®

Merolo Ooulert Ksírlsèl^ina
Auto^^Êi^lo ^ J

i
y

Certifico que este documento da empresa RICARDO ANTONIO DOS REIS - ME, Nire; 52 10233030-4, foi deferido e 
Goiás. Para validar este documento, acesse http://www.juceg.go.gov.br/ e informe: N° do protocolo 16/282623-0 e o código 
autenticada digitalmente e assinada em 22/11/2016 16:13:06 por Paula Nunes Lobo - Secretária Geral.

ífvado na Junta Comercial do Estado de 
ie segurança 5Qa8R. Esta cópia foi

Pág2de2

http://www.juceg.go.gov.br/


*■ 8-,'O
Q- 8

■ :*.-.c; ■■.:•

;: i€EttjlÍWENtiei;||PBES*F|||]§^
INSTBaCÕESã^REEÇiEpiMSNpDàcryEÇSO :4[ ■ ^ -

r''íi

pgg^g^gUg.g,,.»í*«
■í^6f^rta‘rfientòjytóonaí-dQ-iFíég\slro dò'^

i

:t;,ÍÍ®2320m.;4v, . _
■ (compteto.s^ abfcvtoiura^

;Íf_jrfâÃfiíÔo; AHl^à|};íO>.SQ;Sí :R&JS
‘ “ ^ NAT(SÃrD^^a«iüõi-;srí3c-8«ãrai-------------------
■ '■ mituífk

m TÍB-stel
■:

a: Iffl:.'X
Hwcpcivji-;;,;'

SO SRfi^IliCIRS
?;-

■ J
liSPl.FÍ
'■:&ríH:BÓ!DÊ(^

"^calÍlo%iRMm-^/ips: ;i
lii(mfip}m Rfiyí«A"ÍfiRliaoa^:Htisi m:-_ nicanor o^oiQ__Dos nzis

,^sç'^£t*, (dag'd e:n«scí!nooio/
H' m:Ws IlOBSlDADE-tlumatO,fi lOj^üffGfniSÜOT!

êa :É/oyiféã :2,sa?,jp| ■HiS EWÀí^lPAcp-.pQR (Tónnáíie eíTiancir^Çap' - aomamoT>o.,casq de menor): .
fÃSí

»

1
a: .tiNÚMERO'

ísiPOMlCIÜAiOO NA n.oçp^ouí!;p:-rua,;-av^^íc.^

Al|M|0Ab ''PÊ; ;A GO 3T0 _____
ÇOMPtESERTO j BA] RROy DISTRITOs i -.CENTSS

ÜÜSSíõipiã 5Si

i3gi-CiéiSmpresárioie::reaüérvâiüntg;j|c)rflérgiál dS] í-CSMDO; ,&£ . SOInS: lo -------- -- ^

Ê^- 1

1 DESCRIÇÃO CD EVEÍlTO , ^ .

At^TeRAfSotiplTj^CjOiS
1 í [ÇCDÍGO.DQ EVENTO, i••|D£SÇRfÇA0:D0í<TO

o:2ij

902;i; I#k___________ _____
' ^?2CR(CÀq^pp;E-v‘ENTO

ü ............... ” ’
aDESCRiçAo.-qo.^íÇo;CODIGOipOIEVENTO lila: J,

t isi^blM^MHeríPKSSARWl -., • .. . . ........... . ........ ...........

. ai RICARDO ÂfáTÔHJO DOS REIS - HEi
,â ..'lii^i.'.. ^^yLO<3,R^ouRO^(rjjai--3.v:€tc:)n,-... ■--, o- •

/ «r—i<AM£FrS ABRiO
f; .J?^“^PWÉÍMÊ

1i CATÃL^SQ
-■■ ar^?%^|y^pR,pçy^.rr^!r:F^ ■

;• rjNÜMÊBp;.:..

mi

SiEir^^SI
;UF. : IcORREjOE^pgSOfiMAISS .' "■

SAIBRO,; OISiRlJO

; ,:#ESÍRp/.
líaígOi

|yAtOR;paa^rrAr(ppr9xtens.c>),

REAIS'.tt .a' Afe«sfgS-
- agiy ,8oMHRM0 VWE3I sw

',ÍAtjvi(lado5ÍeçÚR£l»!í>s| ................................................................................... ........

'is221,3/02 COMERCIO VAREOISTA OE FRIOS E LATARIAS

5232.9/00 COMERCIO VARE0I5TA DE ARTIGOS DE UESTI/ÍRIO 

t-5244,2/01 COMERCIO VAREOISTA DÊ rERRAGEMS

I:

HíOE PSQSUTOS ALlMEfáTÍCIOS(RlNlMERCADOS) ,
-■■' .• ■•":■■' • ■■- • ;'; - I?

i: B
i!

Wl0§wíitm•1- r'*'

w■.. -O’': ''

a
iiitiSii..M #s5; -

MWúsMí
51í y!?" ■ms-

1

f
iM.

í
Bsa 1-.

ms s mm11't:
i . !<

l y



-5*
■r~V»

3iSSSSíSltei!9SS^g^®'^^'^

i-

•r

.jaM^|iÍ*%í
:<-•'

ft'-
3.

ii.“i i?<» rí^í

'■
Rb.-»

'•Vv.'

náscitíoéínd

«wmWSri^# s* ®9i gw. * .a^ü J^teÈ ■»
-'" '• '^•"  ---------------------"■ ■ W

- ■ ' -•■ ' ••■ ■' ■•‘'Í-: "

.. .... ,

•■ ^ :W
' ‘Ba311. i.J,Á

m
I L

■TéiSíítórtte gB^wã^^wsRaaesaoftü?

>.-■■

■ m ÍWÍ1

í. as? ;Si3.-#--.i .;í -T^ 1^-A.
-• ^..--'•rv-^v.^:.

ÍA :i;-'l-i. ;i--.. í^- ii-- '-^i

íM, - :■- :l - i.j.? i -.? .i;..-;:r 'i liLJ-..'í ,r.1•:
3?ã ■ii.=-»; •r

;j!|iW3,£lÃSc^fe , " V ..I

43—3-á^

-f'

i: . Iim ;}V -...;:^};-X. ...1•f.■;

*44nW 'A.B.ã A ,C, .,S,A:. MM..,.;«a:|. M.
:!:..i.-i';-3:i....a.. - :L .,-.í;-í.3--.. AÁ•rr ^1 -í I.- 1 !■ K 4.L 4- 1--. -!■ -j'U- 4IS-, M-r -'j. T Lfi; 3íí:;m

j^t 4- 4- 1';

■-.'r

?ffiSiêl®SÍa®EBÇ^R«Í': ■?
V.
?:,ct i, M- .. .-ftf- ÃI í-1 Jti jLüf; •1■i

mmX 15tfi .'ür

■■í-

•‘-1’

t*' •W-çíí-
í -U.--XÈ ú.il: ., Vi '^i:■'

3xxsiii3sm:^xmisissfc r

'--? i-.í. Ü^SASfSTMDi^
■í- ■■ - -.-M^;'t Eaaft »ff ;■ ^

<# •.-.'rz''
íàiÃü csnWe

jf..... :i„..v.t3-^^ ..-..Aí. ! :;i Ht l Í'i .4l..- Í5

::

...

"üs^íicTii^i3ErwT^cr¥iiiâiiii~^
OZ'ZmQlQ r^3BJIS2Á M .

^^r-ãxagic y\^k:íúI3Tú. y rcjj^ab ^
gç-^^cjc ?.^a5jz 5^_os s^s^ÃgMs ; ; ^ ^

A. V

.:-p&)iGo:s£m^bÃi^■j
r: mmã J: 

a?;i- :mm'
-■.ryp:

ií

351 íí
ilsE
17 g

IS

Bsm •:(: 41. ...'iL .. li.---íV--
--=-hr:..il:^li-::::.Aa-' rãTÃgS^

•ii:'Sm !
'• P-

Al.%
A2:

'•'r

u5

'■Xr A■■ ;t
ãi
t
r«

ii
S
t
1



;•
i! 4)■

l... 7J.

!i
r■%

mi ¥ ;.•••
■rs yn

V:í;
■v-, ■

(■

!i

i; W
>*

íf

tf 1
:> ;;

\
i'Aif •:i'

■j i
I

Ã*-

;■

;:•
<•: .1

■í*

I

K"?!ÍÍÍÍÍ'ÍWMÍÍÍ

Wl3
;í-ill

íB
v-<

j;

.•i!

è..If„ í- ■,
■vA ■



1;H
ii sí'

;í li
í; í i j
í s2 ílllílmí: m0 1 i'}Mi..mmi á; 'lW>j

S!tmm lim ‘íij i: f:ii i■^i ‘V

I.ÍÜí'i 0.L “ 8 rP
•I
js .7«liíit| If

íú •IL-A--------^ ífJ'

:!!i ;lü ■ I*.i m lí m" Im r í? ií

ií
W '^íiâl

-ii'

Ia’ s11 * í;

i
t;

1 '!!? i<>i

11^1 
li® "

mi. p.•!

S 1»i !i1 i féili §5V.Í!. mi«i

,1 r^s>;n-xy

iLjs

<;:!, ;í í: i ■'“'■■"■íSSíiSpSsf" I.'i,1
íí; £I ! f iS;-i i1 ) ! Üili 5 ü 1

lii ‘ii, 4
1 m;MíÈí Íiii t.f-’-y. 'S IH ?J " ■*1

;: ■|íSüii_iiiiúJ: ”ãi>k •r.
•.‘ii, ílS'*'ISf1 0 -vÉiFi-jllI í i 1

lili• mm: ill,|c

mm

ifçr=:

li
ti 1lli mM ilS

V f!' HJ2k? fl< 11 i
[í<m!;

I1; i'5:';

II !:I
.“i

ímnry I
rsv v.t 1; í^;. ÍM’ ^

iiÍP
%

iH 1
li II fiSai.^ I ;i 4

Cf-il 3;

:i::
ií

V.



:ti- ■^v 'fv.Cii!

ÍJ#i -m^ iüi iiêl igkiá MiSí í^ii, É
. Vh;i'.

>ii ii
:'S' ÍY’

ii
■í< 1

ii

i.
i; |VJ

5j

Ui:
i(

11'lf"
iím
#•í il•A

liil II i íf^ I 

**'Sp lii.. 'SvÉià

sm;.V

■'Si€ ■.\0 iVW
f r %
«i í m g; l/g

4 lil i|§f ^ i. il
1 Siff •'•flf lii i‘ pi |» ' 4«si|ii i fesi lil 'Ipil í <8iá« mm i imu III

m ií <
5-'IV

i; '#íím;i--
'i n
jlm.sií!;K Iil Í-!.f.

4

“11»llã i

i.*'1
l'

M i;1li
liiiitIPI*lii

iS;i
*4

:«ílili :ii í ■Hf»
§ rMà

iP v'j

iP;í mmí
yi isâíii

*:•mk
lÊi.' m. ■v. ■T7#

= ?


